UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN QUẢN LÝ
CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:         /QĐ-BQLKCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán gói thầu: Mua xe ô tô phục vụ công tác cho Ban

Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông.

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 được Quốc hội Nước Cộng hoà

xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua  ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

hướng dẫn thi hành luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Nghị quyết số 07/2018/NQ-HĐND ngày 02 tháng 8 năm 2018 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Nông, ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền

quyết định trong việc quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của

tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 2129/QĐ-UBND ngày 15/12/2022 Quyết định về

việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 88/QĐ-UBND ngày 19/01/2023 của Chủ tịch ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Mua xe ô tô phục vụ công tác cho Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk

Nông;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán gói thầu: Mua xe ô tô phục vụ công tác cho Ban

Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông.

(Có bảng phụ lục kèm theo)

2

Điều 2. Dự toán trên là cơ sở để Chủ đầu tư triển khai kế hoạch đấu thầu và

tổ chức đấu thầu, chỉ định thầu và đàm phán ký kết hợp đồng với các nhà thầu tư

vấn theo quy định. Giá trị quyết toán là giá trị theo quyết định của cấp có thẩm

quyền phê duyệt.

Điều 3. Chánh Văn phòng và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lãnh đạo Ban (b/c);

- Lưu VT, VP, KT.

TRƯỞNG BAN

Phạm Đình Tuấn

3

DỰ TOÁN GÓI THẦU
(Phụ lục Kèm theo Quyết định số     /QĐ-BQLKCN ngày    tháng 01 năm 2023

của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông)

STT
Tên công việc các gói

thầu tư vấn
Diễn giải cách tính

Giá trị tư vấn sau

thuế (đồng)

01 Chi phí mua xe ô tô Tạm tính 966.830.000

02
Chi phí lập HSYC,

đánh giá HSĐX
NĐ 63 2.000.000

03
Chi phí thẩm định

HSYC, kết quả LCNT
NĐ 63 2.000.000

 Tổng cộng  970.830.000

		2023-01-31T14:54:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T15:05:47+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T15:05:56+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T15:06:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!